
Školská rada při Základní škole, Znojmo, náměstí Republiky 9  

6. června 2023 

  
  

Program:  

  

1. Průběh školního roku 2022/2023 

2. Zpráva ředitele školy o činnosti školy 

3. Plánované investice do údržby a modernizace školy 

4. Různé 

 

  

Přítomno: 9 členů ŠR  

Omluven: - 

Hosté: ředitel školy Mgr. Jiří Šmahaj, zřš. Ing. Ivana Šťastná   

  

  

        
Za zřizovatele:  Hana Králová – hana.kralova@muznojmo.cz, tel: 515 216 581  

    Mgr. Zbyněk Sturz, Ph.D. – zbyneksturz@email.cz, tel: 737 808 970  

    Bc. Eliška Juráková – eliska.ochmanova@centrum.cz, tel:607 556 678  

    

  

  

     

Za rodiče:   Mgr. Petra Prčíková – pprcikova@seznam.cz, tel: 604 611 481  

    Ing. Ivana Solařová – solarova.ivana@seznam.cz, tel: 602 703 410  

    Andrea Vojtěchová – andrea@vojtech.cz, tel: 737 575 680     

  

  

  

Za školu:    MgA. Maryla Vlková – maryla.vlkova@zsrepubliky.cz,   

     tel: 731 402 766  

  Mgr. Lenka Rosenheimová – lenka.rosenheimova@zsrepubliky.cz,    

     tel: 732 614 313        
Mgr. František Havlík - frantisek.havlik@zsrepubliky.cz,           

  tel: 739 389 033  

 

  
  

ad 1, 2)  

- zhodnocení soutěží během školního roku 2022/2023 – úspěchy sportovní, umělecké a na 

olympiádách 

- reprezentace naší školy na veřejnosti 

- průběžné výsledky ve vzdělávání – zhodnocení celého školního roku 

- 65 žáků úspěšně složilo zkoušky Cambridge English 

- úspěšnost našich žáků v přijímacím řízení na střední školy 

mailto:maryla.vlkova@zsrepubliky.cz
mailto:lenka.rosenheimova@zsrepubliky.cz


- přijímání nových žáků pro příští školní rok – velký převis žáků při zápisu do 1. třídy 

- rozšířená výuka jazyků od 6. třídy 

- aprobace pedagogického sboru pro příští školní rok 

- školní parlament – kladné hodnocení činnosti i konaných akcí 

- výchovné problémy ve škole – záškoláctví, nevhodné používání mobilních telefonů 

- školní psycholožka – plně využívána při poradenské pomoci 

- preventivní programy pro žáky  

- spolupráce s rodiči – školní kavárna 

- Den otevřených dveří – zhodnocení akce – pestrý a zajímavý program 

- Letní škola s Kolumbem – 21. – 25. 8. 2023 

 

 

ad 3) 

- IROP 

- oprava vstupních prostorů školy 

- oprava budovy v parku – okna, podlahy 

 

 

ad 4) 

- Den otevřených dveří - navrhované úpravy – více upřesnit čas a místo chystaných 

programů 

- hluk na školním hřišti 

- dotaz rodičů na ČJ – slohové práce, ústní zkoušení, větné rozbory 

- návrh na divadelní představení pro 2. stupeň - divadlo v Brně 

- obtížnost přijímacích zkoušek 

 


